附件3

毕节市七星关区2019年招募幼教专业毕业生志愿服务基层计划志愿者签订协议须知
根据《毕节市七星关区2019年幼教专业毕业生志愿服务基层计划志愿者招募简章》，为做好志愿者签订协议工作，现将有关事项通知如下：
一、岗位确定及签订协议
  决定按需设置志愿者服务岗位计划，组织选岗确定服务单位。

 1.按照第一阶段报名初审合格且体检合格的大学本科及以上学历者和七星关区户籍中建档立卡贫困户子女优先、笔试成绩优先、个人自愿的原则，分两类人员采取选岗方式安排已招募志愿者的服务岗位。即按照本科及以上学历人员→七星关区户籍中建档立卡贫困户子女→其他人员顺序依次选择剩余岗位，拟招募的本科及以上学历者和七星关区户籍中建档立卡贫困户子女以抓阄方式确定选岗顺序；参加笔试人员一律按照笔试成绩从高分到低分依次选岗，成绩名次相同的以抓阄方式确定选岗顺序。

（1）拟招募的本科及以上学历者和七星关区户籍中建档立卡贫困户子女（即免笔试人员）采用抽签方式选择服务岗位（抽签分两次进行：第一次以公示花名册顺序抽签确定选岗抽签顺序，第二次确定选岗先后顺序）。

（2）笔试人员按照成绩从高到低的排序依次进行选岗。（成绩名次相同的以抓阄方式确定选岗顺序）

2.选岗时间为2019年9月2日上午8：10起，迟到者放在本组最后顺延参加选岗。

3.选岗地点：毕节四中多功能会议厅。

4.选岗要求

（1）每位志愿者选岗时间不得超过2分钟。

（2）选岗时持本人有效身份证方可参加选岗。
（3）选岗时一律不得代选岗。
（4）选岗后签订《毕节市七星关区2019年幼教专业毕业生志愿者服务协议书》，领取《通知书》，9月3日到服务单位所在教育管理中心报到。
二、报到
1.报到时间：2019年9月3日（递补招募的志愿者另行通知）。

2.报到地点：镇乡教育管理中心及相应幼儿园。

3.报到注意事项：

（1）持《毕节市七星关区2019年幼教专业毕业生志愿者服务协议书》和《通知书》，交志愿者协议书复印件1份、身份证复印件1份由教育管理中心收存、交志愿者协议书复印件1份到相应幼儿园存档。

（2）有特殊情况在规定时间内不能到校报到的志愿者，须向教育管理中心主任电话请假并说明原因。

（3）接受各有关乡镇教育管理中心的上岗服务安排，严格按照志愿者协议书上服务幼儿园到相应幼儿园志愿服务。

  三、补录
递补招募的志愿者在公布招募信息后，仍然按照笔试成绩从高分到低分依次选岗，成绩名次相同的以抓阄方式确定选岗顺序，补录人数少于10人时先到者先选岗签订协议。递补招募的志愿者体检、选岗签订协议、报到等安排一律以电话方式通知，如因其个人电话联系不上，责任自负。

3